










Vasemmistoliiton Lapin piiri ry.   

 

TOIMINTAKERTOMUS 2018     
 

 

1. JOHDANTO 

 

Vasemmistoliitto on punavihreä vasemmistopuolue, uudenaikainen työväenpuolue, joka 
tavoittelee oikeudenmukaista, tasa-arvoista ja vapaata yhteiskuntaa, jossa työ, ihmiset ja 
ympäristö ovat etusijalla. Vasemmistoliitto jatkaa työväenliikkeen suurta kertomusta, jossa 
me yhdessä olemme tekemässä oikeudenmukaisempaa yhteiskuntaa. 
 
Vasemmistoliiton Lapin piirijärjestö tukee ihmisten omia kamppailuja paremman yhteis-
kunnan ja elämän puolesta. Näillä tarkoitetaan sekä yhteiskunnallisia liikkeitä, että pieniä 
jokapäiväisiä tekoja esimerkiksi mielekkäämpien töiden löytämiseksi tai paremman palkan 
ja sopivamman asunnon saamiseksi. Jakamalla resursseja oikeudenmukaisesti voimme 
turvata jokaiselle toimeentulon, kodin ja turvallisuuden. 
 
2. PRESIDENTINVAALIT 2018  
 
Toimintavuonna pidettiin presidentinvaalit, joiden ensimmäinen kierros käytiin 28. tammi-
kuuta. Vasemmistoliiton ehdokkaana vaaleissa oli europarlamentaarikko Merja Kyllönen 
Suomussalmelta. Kyllönen sai 1. kierroksella 3,0 % äänistä (89 997).  
 
Lapissa Kyllösen kannatus oli 5,1%. Korkeimmat kannatuslukemat olivat Kolarissa 
(11,1%), Sallassa (8,5%) sekä Ylitorniolla (8,0%). Ranua oli ainoa paikkakunta Lapissa, 
jossa Merja Kyllösen kannatus alitti valtakunnallisen tason.  
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Vaalitilaisuuksia järjestettiin Ivalossa, Sodankylässä, Rovaniemellä, Torniossa sekä Ke-
missä. 
 
3. EDUSKUNTAVAALIT 2019 
 
Toimikaudella valmistauduttiin myös kevään 2019 eduskuntavaaleihin. Vaalityöryhmään 
valittiin toiminnanjohtaja Jaakko Alavuotunki, piirin puheenjohtajaksi Saariselän piiriko-
kouksessa vuodelle 2019 valittu Henri Ramberg, 2. varapuheenjohtaja Arja Karhu sekä 
kunnallisneuvos Pertti Keränen. Vaalityöryhmä oli vastuussa ehdokasasettelun saattami-
sesta maaliin sekä kampanjan suunnittelusta.  
 
Ensimmäiset yhdeksän ehdokasta asetettiin 11.11.2018 Saariselällä pidetyssä piirin syys-
kokouksessa. He olivat luokanopettaja Anni Ahlakorpi, 32, Utsjoelta, nuoriso-ohjaaja Mari 
Ikonen, 26, Rovaniemeltä, yrittäjä Albana Mustafi, 34, Kemistä, kansanedustaja Markus 
Mustajärvi, 55, Savukoskelta, poromies Aki Nevalainen, 59, Kittilästä, sosiaalityöntekijä 
Tiina Outila, 33, Rovaniemeltä, opiskelija Henri Ramberg, 31, Rovaniemeltä, professori 
Vesa Puuronen, 61, Rovaniemeltä ja hankinta-asiantuntija Kati Tervo, 35, Kemistä. 
 
Piirihallitus asetti vielä 17.12. kaksi ehdokasta vaaleihin. Rovaniemeläinen Jarmo Alatar-
vas, 59, ja torniolainen Olavi Stoor, 71, olivat vasemmistoliiton uudet kiinnitykset tuleviin 
eduskuntavaaleihin Lapissa.  
 
Viimeiset kolme ehdokasta päätettiin asettaa vuoden 2019 alkupuolella.  
 
4. HALLINTO 
 
4.1. Puoluevaltuusto ja puoluehallitus 

 
Puoluevaltuuston jäseninä toimivat Lapin alueelta Kati Tervo Kemistä (puoluevaltuuston 2. 
varapuheenjohtaja), Markus Korjonen Rovaniemeltä, Anni Ahlakorpi Utsjoelta ja Jan-
Mikael Hakomäki Torniosta. Puoluevaltuuston varajäseninä toimivat Jussi Öman Rova-
niemeltä, Aaro Granroth Kittilästä, Riitta Luosujärvi Kemistä sekä Arja Karhu Torniosta.  
Lisäksi puoluevaltuuston yleisjäsenenä toimi Lauri Titola Inarista.  
 
Puoluehallituksessa Lapin piiriä edusti Kati Tervo puoluevaltuuston 2. varapuheenjohtajan 
roolissa.  
 
Toimintavuoden aikana oli kaksi puoluevaltuuston kokousta Helsingissä, 24.3.2018 ja 
17.11.2018. 
 
4.2. Piirikokoukset 
 
Piiri järjesti kevätkokouksen 22.4.2018 Tervolassa. Alustajana ajankohtaisesta poliittisesta 
tilanteesta oli kansanedustaja Markus Mustajärvi.  
 

Syyskokous pidettiin 11.11.2018 Saariselällä. Alustajana ajankohtaisesta poliittisesta tilan-
teesta oli kunnallisneuvos Pertti Keränen.   



Vasemmistoliiton Lapin piiri ry.   

 
4.3. Piirin johto 

 

Piirin puheenjohtajana kaudella 2018 toimi Markus Korjonen Rovaniemeltä, 1. varapu-
heenjohtajana Aaro Granroth Kittilästä ja 2. varapuheenjohtajana Arja Karhu Torniosta. 
Vasemmistoliiton pohjoisten piirien (Lappi, Kainuu ja Pohjois-Pohjanmaa) toiminnanjohta-
jana toimi Jaakko Alavuotunki. 
 
4.4. Piirihallitus ja työvaliokunta 
 
Piirihallitus kokoontui vuoden 2018 aikana 7 kertaa.  
 
Piirihallitukseen kuuluivat piirijohdon lisäksi varsinaisina jäseninä: Ekorre-Nummikari Sari, 
Hakomäki Jan-Mikael, Hartzell Saara, Jaakkonen Mauri, Keränen Pertti, Lahnajärvi Maisa, 
Lettijeff Timo, Näkkäläjärvi Riitta, Peltonen Papu, Ramberg Henri, Salo Olli, Vaattovaara 
Voitto, Vakkuri Vuokko, Ylisuvanto Jukka ja Öman Jussi. 
 
Varajäseninä toimivat Koivulehto Mikko, Muhonen Marjo, Puikko Raimo, Puolakka Kari ja 
Salonen Velijosi. 
 
Työvaliokunnassa toimivat puheenjohtaja Markus Korjonen, 1. varapuheenjohtaja Aaro 
Granroth, 2. varapuheenjohtaja Arja Karhu ja jäseninä Pertti Keränen, Mauri Jaakkonen, 
Papu Peltonen ja Olli Salo. Lisäksi työvaliokunnan työskentelyyn osallistui toiminnanjohta-
ja Jaakko Alavuotunki. Työvaliokunta järjesti toimikauden aikana sähköpostikokouksia.  
 
Edellä mainittujen lisäksi piirihallituksen kokouksiin kutsuttiin puoluevaltuuston jäsenet, 
kansanedustajat, Valtikan edustajat, Lapin liiton hallituksen jäsenet, maakunnan yhteistyö-
ryhmän jäsenet ja EU:n alueiden komitean jäsen. 
 
5. PIIRIJÄRJESTÖN TALOUS 
 
Piirijärjestön talouden perustana ovat jäsenmaksut, Vasemmistoliitolta tuleva piirituki ja 
erilaisista luottamustoimista kertyvät puolueverot.  
 
Piirin taloushallinto on hoidettu Kumppanuuskeskus Luotsi ry:n kautta. Talousvastaavana 
on toiminut Sauli Hyöppinen. Tilintarkastuksesta on vastannut Suomen 
Tilintarkastajaverkko Oy:stä HTM Timo Vilen. 
 
6. TIEDOTUSTOIMINTA  
 
Sisäinen tiedotus suunnattiin pääasiassa piirihallituksen jäsenille, osastoille sekä kunnalli-
sille ja maakunnallisille luottamushenkilöille.  Kunnallisjärjestöille ja perusosastoille tiedo-
tusta tehtiin sähköpostilla. Lisäksi yhteyttä piirihallituksen jäseniin ja osastoihin pidettiin 
sähköpostitse ja puhelimitse. 
 
Toiminnanjohtaja on vastannut piirin internet-sivujen ja Facebook-sivujen päivityksestä. 
 



Vasemmistoliiton Lapin piiri ry.   

Piirin tiedotuksesta ovat vastanneet toiminnanjohtaja ja puheenjohtaja. Piirihallitus on laa-
tinut kokouksista kannanottoja.  
 
Tiedotuksessa käytettiin tukena luonnollisesti myös Pohjois-Suomen Vasemmistolehteä eli 
Kansan Tahtoa.  
 
7. MUU TOIMINTA 
 
7.1. Naistoiminta 
 
Naistoimintaa Vasemmistoliitossa järjestää Vasemmistonaisten hallitus (Valtikka). Lapin 
alueella naistoimintaa on Kemin Aikamme Naisissa ja Inarin Vasemmistonaisissa, Rova-
niemen Akka-tokassa ja Tornion Väylän vaimoissa. Piiristämme ovat Vasemmistonaisten 
hallituksen työskentelyyn osallistuneet Saara Hartzell ja Leena Leväsvirta (varalla Pirjo Vii-
tala) Vasemmistonaisten hallitukset jäsenet seuraavat tasa-arvoasioita ja toimivat linkkinä 
osastojen, piirin ja Vasemmistonaisten tiedonkulussa. 
 
7.2. Lapin Vasemmistonuorten toiminta 
 
Vasemmistonuoret on poliittinen punavihreä nuoriso- ja kansalaisjärjestö, joka vaikuttaa 
maailmanlaajuisen tasa-arvon, demokratian, oikeudenmukaisuuden ja solidaarisuuden 
puolesta. Vasemmistonuoret vaikuttaa yhtä aikaa kaduilla ja kabineteissa. Vasemmisto-
nuorten toimintatavat vaihtelevat mielenosoituksista, tempauksista ja kampanjoista pitkä-
jänteiseen vaikuttamiseen erilaisissa kansalaisjärjestöissä, verkostoissa, ammattiyhdistys-
liikkeessä, julkisuudessa sekä politiikassa kunnallisella, valtakunnallisella ja kansainväli-
sellä tasolla. 
 
Vasemmistonuorten mielestä kaikki ihmiset ovat yhtä hyviä – elleivät parempiakin. Ihmisen 
on saatava rauhassa harjoittaa uskontoaan tai olla harjoittamatta, vaalia kulttuuriaan ja olla 
minkä värinen tahansa. Mielestämme hyvässä yhteiskunnassa kenenkään ei tarvitse pelä-
tä, ja kaikilla on mahdollisuus opiskeluun, työhön ja puhtaaseen ympäristöön lompakon 
paksuudesta riippumatta. Hyvä elämä edellyttää meiltä halua maksaa veroja, jakaa työ-
tämme ja kuluttaa vähemmän ja vastuullisemmin. 
 
Jäseneksi voivat liittyä 15–30-vuotiaat nuoret, alle 15-vuotias tarvitsee huoltajan hyväk-
synnän jäsenyydelleen. Jäsen siirtyy kannatusjäseneksi sen vuoden lopussa, jolloin täyt-
tää 30 vuotta. Vasemmistonuoret eivät peri jäsenmaksua ja kaikki jäsenet saavat kotiinsa 
maksutta Libero-lehden. 
 
Lapin Vasemmistonuorten puheenjohtajana toimi Ingrid Saari ja piirisihteerinä Mona Eske-
linen. 
 
7.3. Tapahtumat Lapin alueella 2018 
 
Vapputapahtumat 
 
Lapin Vasemmiston vappua vietettiin seuraavilla paikkakunnilla: 
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Inari 
 
Inarissa pidettiin vapputapahtuma 1.5. Ivalon työväentalolla. Juhlapuheen piti Aulis Nord-
berg.  
 
Itä-Lappi 
 
Itä-Lapin työväen vappujuhla järjestettiin 1.5. Taivaan Tulien –aukiolla Kemijärvellä. Tilai-
suuden avasi kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja, maanmittausneuvos Markku 
Harju (sd). Juhlapuhujina olivat Rakennusliiton Lapin aluetoimitsija Jarmo Alatarvas ja 
kansanedustaja Johanna Ojala-Niemelä (sd). Esiintymässä oli Kemijärven Työväen Viih-
deorkesteri ja Kemijärven Eläkeläiset ry:n kuoro.  
 
Kemi 
 
Kemin Vasemmistoliiton perinteinen PUNAINEN VAPPUJUHLA järjestettiin Kemin Täikön-
torilla 1.5. Vappukulkue marssi reitillä Sauvo-talon parkkipaikka – Meripuistokatu –
Valtakatu – Kauppakatu – Keskuspuistokatu – Pohjoisrantakatu – Täiköntori. Tilaisuudes-
sa pääpuhujana oli Vasemmistoliiton Lapin kansanedustaja Markus Mustajärvi.  
 
Rovaniemi 
 
Rovaniemen työväen yhteinen vappu järjestettiin yhteistyönä Vasemmistoliiton, SDP:n ja 
SAK:n kanssa. Kukat laskettiin vakaumuksen puolesta kuolleiden haudalle Kolmannelle 
hautausmaalle. Vappumarssi kulki Kansalaistorilta Rovakatua pitkin Lordin aukiolle, jossa 
kuultiin vappupuheet ja VPK:n orkesterin tahdissa vappumusiikkia. Puhujana oli Esko-
Juhani Tennilä (vas). Vappuaattona järjestettiin työväenlaulutapahtuma Kauppayhtiöllä.  
 
Sodankylä 
 
Sodankylän Vappujuhla järjestettiin Simosen parkkipaikalla, puhujana oli Janni Ranttila. 
 
Tornio 
 
Tornion vapputilaisuus järjestettiin kävelykadulla. Puhujina Paavo Mantere ja Markus Mus-
tajärvi. Vappuaattona järjestettiin työväenlaulutapahtuma Järjestötalolla.  
 
Tunturi-Lappi 
 
Tunturi-Lapin vappujuhla pidettiin Kolarissa. Järjestäjinä olivat Vasemmistoliiton Kittilän ja 
Kolarin kunnallisjärjestöt ja SAK:n Tunturi-Lapin paikallisjärjestö. Puhujana oli Pertti Kerä-
nen. 
 
Muita tapahtumia 
  
Työmiehen lauantai-tapahtuma järjestettiin 25.8. Tornion Järjestötalolla. Puoluesihteeri 
Joonas Leppänen vieraili tapahtumassa. Leppänen vieraili myös tervolalaisessa savusau-
nassa edellisenä iltana. 
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Lapin Vasemmiston syyspäivät järjestettiin Saariselällä 11.11. Tilaisuudessa alustivat 
ajankohtaisista aiheista muun muassa puoluesihteeri Joonas Leppänen sekä kansanedus-
taja Markus Mustajärvi. Paikalla oli noin 50 puolueaktiivia Lapin alueelta. 
 
8. KUNNALLISJÄRJESTÖT JA PERUSOSASTOT 

 

Lapin piirin alueella on kunnallisjärjestö tai kunnallisjärjestön tavoin toimiva perusosasto 20 
kunnassa. Enontekiö on ainoa paikkakunta, josta ei löydy Vasemmistoliiton osastoa. Jä-
senrekisterissä on yhteensä 37 perusosastoa. 
 

Muutamien kunnallisjärjestöjen ja valtaosan perusosastoja toiminta on jäänyt lähinnä vuo-
sikokouksien pitämiseen, osassa perusosastoja ei sitäkään. Muuta toimintaa ei perusosas-
toissa juurikaan ole muutamaa osastoa lukuun ottamatta. 
 
Piiri on pitänyt yhteyksiä kunnallisjärjestöihin ja perusosastoihin sekä sähköpostilla, kirjeit-
se että puhelimella ja lähettänyt niiden kokouksiin edustajansa mahdollisuuksien mukaan.  
 
9. JÄSENET JA JÄSENREKISTERI 
 
Toimintavuoden lopussa piirissä oli 665 jäsentä (edellisvuonna 689), joista vapaajäseniä 
on 80. Uusia jäseniä liittyi toimintavuoden aikana 25. Jäsenrekisteristä on piirin alueella 
vastannut toiminnanjohtaja Jaakko Alavuotunki.  
 
10. PIIRIHALLITUKSEN JA TYÖVALIOKUNNAN ASIALISTAA 2018 
 
Asialistalla on ollut muun muassa seuraavia asioita: 
Presidentinvaalit 2018 
Eduskunta- ja eurovaalit 2019 
Vapputapahtumat 
Lapin Vasemmiston syyspäivät 
Piirikokousvalmistelut (kevät- ja syyskokoukset) 
Kannanottojen valmistelu  
 
Lisäksi jokaisessa piirihallituksen kokouksessa on käsitelty piirin taloudellista tilannetta. 


